
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji.

Na podstawie art. 26 ust. 1-3 w związku z art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016r. poz. 1047, z późn. zm.) oraz § 5 i § 
7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 391/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 października 2016r.                     
w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji w § 1 w pkt 3:

1) lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Adam Rogaliński – Zastępca Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych                          
i Zarządzania Środowiskiem,”;

2) lit. f otrzymuje brzmienie:

„f) Anita Stanisławska – p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego,”.

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9BB51700-5545-496F-AD06-E1AD2C0E9492. Przyjęty Strona 1




